КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _________
	с. Тюльково
	          № ____

	О закреплении пожарной техники и
утверждении добровольной пожарной команды на территории Тюльковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и руководствуясь статьей 7, 17 Устава Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить пожарную технику (мотопомпа) за населенным пунктом пос. Угольный.
2. Назначить ответственного за пожарную технику (мотопомпа) в пос. Угольный добровольного пожарного Харитонова Александра Ивановича.
3. Допустить к работе с пожарной техникой (мотопомпа) в пос. Угольный добровольных пожарных Харитонова Александра Ивановича и Степанова Александра Александровича.
4. Утвердить состав добровольной пожарной команды. (Приложение 1)
5. Постановление от 14.05.2013 г. № 20 «О закреплении пожарной техники и утверждении добровольной пожарной команды на территории Тюльковского сельсовета» считать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».
[bookmark: _GoBack]
		 Глава сельсовета				А.В. Кузьмин

	Приложение 1
к постановлению от_____________№_____

Состав добровольной пожарной команды (ДПК) пос. Угольный

	№ п.п.
	                                Ф.И.О.
	            Год
         рождения

	1.
	 Степанов Александр Александрович
	01.02.1981

	2.
	 Князев Руслан Васильевич
	13.09.1983

	3.
	 Харитонов Александр Иванович
	       16.06.1957

	4.
	Юнг Александр Александрович
	18.12.1959

	5.
	Кожура Валерий Иванович
	       25.02.1954

	6.
	Михаэлис Федор Федорович
	      25.061986

	7.
	Данигер Владимир Владимирович
	      18.11.1980

	8.
	Галиц Марина Гергиевна
	      09.03.1972

	9.
	Аршинникова Ирина Анатольевна
	      13.05.1963

	10.
	Юнг Роман Августович
	      07.12.1963